301 w postępowaniu prowadzonym przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Bychawie, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 26/28/30 

postanawia: 

1. zwrócić wniesione odwołanie, 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 7 500 zł 

00 gr (siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) na rzecz odwołującego tytułem 

zwrotu uiszczonego wpisu.